МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2019 г.                                                                                               № 395

О создании условий для развития местного традиционного народного
художественного творчества, участие в сохранении, возрождении и

развитии народных художественных промыслов в поселении

Заслушав информацию Кариковой О.О., директора МКУК «Дворец культуры
«Металлург» п. Восток», о создании условий для развития местного
традиционного народного художественного творчества, участие в сохранении,
возрождении и развитии народных художественных промыслов в поселении,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Рекомендовать Дворцу культуры «Металлург» провести работу по

изучению потребности населения в услугах по развитию местного
традиционного народного художественного творчества и при наличии
потребности включать в свою деятельность мероприятия по
предоставлению данных услуг.

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского
городского поселения для информации и исполнения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2019 г.                                                                                               № 396

Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и
молодежью в поселении

Заслушав информацию Кариковой О.О., директора МКУК «Дворец культуры
«Металлург» п. Восток», с информацией об организации и осуществлении
мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении, руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
10 сентября 2019 г.                                                                                               № 397

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об установлении на территории Востокского городского поселения
налога на имущество физических лиц»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту
решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об
установлении на территории Востокского городского поселения налога на
имущество физических лиц», руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об установлении на территории Востокского

городского поселения налога на имущество физических лиц».
2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
10 сентября 2019 г.                                                                                               № 398

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О назначении публичных слушаний по проекту решения
Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в Устав Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту
решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
10 сентября 2019 г.                                                                                               № 399

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О назначении публичных слушаний по проекту решения
Муниципального комитета Востокского городского поселения «О бюджете

Востокского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-
2022 годов»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту
решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
бюджете Востокского городского поселения на 2020 год и плановый период
2021-2022 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,
Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О бюджете Востокского городского поселения на 2020 год и плановый
период 2021-2022 годов».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2019 г.                                                                                               № 400

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского
городского поселения

Рассмотрев ходатайства МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 28» п.
Восток Красноармейского муниципального района Приморского края, МБОУ «СОШ
№ 31» п. Восток о награждении Благодарностью Муниципального комитета
Востокского городского поселения в соответствии с решением Муниципального
комитета Востокского городского поселения от 03.10.2016 № 31 «О Грамоте главы
Востокского городского поселения и Благодарности Муниципального комитета
Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского

поселения Андреевских Марию Сергеевну, кастеляншу МБДОУ № 28 п. Восток
- за добросовестный безотказный труд, вклад в развитие дошкольного
образования и в связи с празднованием Дня работников дошкольного
образования.

2. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Ланкину Татьяну Сергеевну, младшего воспитателя МБДОУ № 28 п.
Восток - за многолетнюю добросовестную работу в системе дошкольного
образования, укрепления авторитета учреждения и в связи с празднованием Дня
работников дошкольного образования.

3. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Брыжко Татьяну Михайловну, заместителя заведующего по
воспитательной и методической работе МБДОУ № 28 п. Восток - за
многолетнюю добросовестную работу в системе дошкольного образования,
творческий подход в деле воспитания подрастающего поколения и в связи с
празднованием Дня работников дошкольного образования.

4. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Николаеву Светлану Леонидовну, воспитателя МБДОУ № 28 п.
Восток - за многолетнюю добросовестную работу в системе дошкольного
образования, творческий подход в деле воспитания подрастающего поколения и
в связи с празднованием Дня работников дошкольного образования.

5. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Никулину Татьяну Владимировну, музыкального руководителя
МБДОУ № 28 п. Восток - за профессиональное мастерство, многолетний
добросовестный труд, вклад в развитие дошкольного образования и в связи с

празднованием Дня работников дошкольного образования.
6. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского

поселения Карпелеву Альбину Александровну, заведующую складом МБДОУ
№ 28 п. Восток - за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие
дошкольного образования и в связи с празднованием Дня работников
дошкольного образования.

7. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Пинчук Елену Степановну, заведующего МБДОУ № 28 п. Восток -
за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие дошкольного
образования, творческий подход в деле организации воспитания
подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работников
дошкольного образования.

8. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Липча Татьяну Анатольевну, учителя русского языка и литературы
МБОУ «СОШ № 31» п. Восток - за многолетний добросовестный труд, вклад в
развитие образования и в связи с празднованием Дня учителя России.

9. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Доржиеву Цыбжит Жамсарановну, учителя русского языка и
литературы МБОУ «СОШ № 31» п. Восток - за многолетний добросовестный
труд, вклад в развитие образования и в связи с празднованием Дня учителя
России.

10. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Внукову Тамару Федоровну, учителя русского языка и литературы
МБОУ «СОШ № 31» п. Восток - за многолетний добросовестный труд, вклад в
развитие образования и в связи с празднованием Дня учителя России.

11. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Аникину Елену Васильевну, учителя английского языка МБОУ
«СОШ № 31» п. Восток - за многолетний добросовестный труд, вклад в
развитие образования и в связи с празднованием Дня учителя России.

12. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского городского
поселения Ташматову Татьяну Владимировну, учителя математики МБОУ
«СОШ № 31» п. Восток - за многолетний добросовестный труд, вклад в
развитие образования и в связи с празднованием Дня учителя России.

13. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2019 г.                                                                                               № 401

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,
Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

	№ 395-10.09.2019 об информ мест трад творчество
	№ 396-10.09.2019 об информ с детьми и молод
	№ 397-10.09.2019 о реш налог на имущ физ лиц
	№ 398-10.09.2019 о реш о назнач публ слушаний по Уставу
	№ 399-10.09.2019 о реш о назнач публ слушаний по бюджету 2020
	№ 400-10.09.2019 о награждении благодарностью
	№ 401-10.09.2019 об информ об обращениях граждан